
1 

MAGAZÍN ZÁBAVY 

V KRUŠNÝCH HORÁCH 

A PODKRUŠNOHOŘÍ 

ŘÍJEN 2017 



2 

HUDBA 

BLUESBERRY a SKINNY MOLLY  
Místo konání: Městská knihovna Most 
Kdy: 1. 10. 2017 od 19:00 hod 
BLUESBERRY  je bluesová kapela založená v roce 1971zpěvákem, harmonikářem, kytaris-
tou a skladatelem Petarem Introvičem, který je jejím lídrem dodnes.SKINNY MOLLY je 
americká kapela provázaná s největšími legendami jižanského rocku, kterými jsou Lynyrd 
Skynyrd, Blackfoot či Molly Hatchet.  
Vstupné: 230/ studenti: 70 Kč.  
www.knihovnamost.cz 

DEN BERNARDA 
Místo konání: Music club Attic Litvínov 
Kdy: 4. 10. 2017 od 19:00 hod 
Vstupné: neuvedeno 
www.klubattic.cz 

KONCERT SKUPINY SLZA 
Místo konání: Jirkov, Jirkovské divadlo 
Kdy: 5. 10. 2017 
Vstupné:200 Kč, 250 Kč 
www.jirkov.cz 

DM PÁRTY – DEPECHE MODE REVIVAL 
Místo konání: Music club Attic Litvínov 
Kdy:  6. 10. 2017 od 20:00 hod 
Vstupné: 150/200 Kč 
www.klubattic.cz 



3 

RAMMSTEIN REVIVAL CZ 
Místo konání: Rokáč Vinohrady Most 
Kdy: 6. 10. 2017 od 21:00 hod. 
Revival Rammstein je pražská revivalová kapela německých Rammstein s Miroslavem Im-
richem (Abraxas, Tango), která koncertuje jak po celé České republice, tak i v zahraničí - 
Německo, Polsko, Slovensko. Voice samplers: Miro Imrich Drums: Dominiko Reissaus 
Guitars: Jurgen Starek Bass: Dave Pavlik 
Vstupné: neuvedeno 
www.rokac-vinohrady.cz 

ZNOUZECTNOST V PONORCE 
Místo konání: Ponorka Litvínov 
Kdy: 6. 10. 2017 od 21:00 hod. 
Znouzectnost je legendární plzeňská kapela s punkovou pověstí a schopností napsat popo-
vou písničku i folkovou baladu. 
Vstupné: neuvedeno 
www.ponorka-litvinov.cz 

BLUESOVÁ KAVÁRNA - LADY I TRIO 
Místo konání: Docela velké divadlo Litvínov 
Kdy: 6. 10. 2017 od 20:00 hod. 
Koncert bluesové skupiny 
Vstupné: 130 Kč 
www.docelavelkedivadlo.cz 

30 LET DO ŘADY! 
Místo konání: Bílina, Kulturní dům Fontána 
Kdy: 7. 10. 2017 od 16:00 hod. 
Koncert punkových kapel. 
Vstupné: v předprodeji 190 Kč, na místě 250 Kč 
www.kcbilina.cz 



4 

TECHNO PARTY 
Místo konání: Ponorka Litvínov 
Kdy: 7. 10. 2017 od 21:00 hod. 
FM Party - Dj Fidlushek & Dj Mirus 
[Djské duo Mirus a Fidlushek netřeba nijak zvlášť představovat, na severočeské scéně a v 
klubu Ponorka působí již několik let. Party v jejich režii se vyznačují neopakovatelnou at-
mosférou a energickými mixy elektronických beatů od minimal přes techno až po tech-
house.] 
Vstupné: neuvedeno 
www.ponorka-litvinov.cz 

HANNAH ALDRIDGE, JETBONE  
Místo konání: Městská knihovna v Mostě 
Kdy: 10. 10. 2017  
Koncert skupin Hannah Aldridge (Nashville, Ten.), Jetbone (Sundsvall, Sweden) 
Vstupné: 200 Kč 
www.knihovnamost.cz 

KABÁT TURNÉ 2017 
Místo konání: Chomutov, Zimní stadion 
Kdy: 11. 10. 2017 od 19:00 hod. 
Koncert známé české skupiny. 
Vstupné:560 Kč, 600 Kč, 690 Kč 
www.kultura-sport.cz 

OLDIES PÁRTY S PÍĎANEM 
Místo konání: Chomutov, Music XS club 
Kdy: 13. 10. 2017 od 19:00 hod. 
Skvělá Oldies párty s Píďanem a tanečnímí mistry z Divadla Navenek. Průřez retro hitů 60., 
70., 80.,a 90. let, malý workshop Orient Dance a Disco Dance, soutěž. 
Vstupné:v předprodeji 150 Kč, na místě 200 Kč 
www.xsmusic.cz 

MORČATA NA ÚTĚKU 
Místo konání: Music Club Attic Litvínov 
Kdy: 13. 10. 2017 od 20:00 hod. 
Vstupné: 180/230 Kč 
www.klubattic.cz 

XAVIER BAUMAXA V PONORCE 
Místo konání: Ponorka Litvínov 
Kdy: 13. 10. 2017 od 21:00 hod. 
Koncert známého litvínovského písničkáře Xaviera Baumaxy a pražské kapely LEGENDA-
RY BUCCANEERS 
Vstupné: neuvedeno 
www.ponorka-litvinov.cz 



5 

 

ČISTÍRNA POKAŽDÉ JINAK NA BAŠTĚ 
Místo konání: Bílina, Husitská bašta 
Kdy: 14. 10. 2017 od 21:00 hod. 
Kapela, která umí hrát, ale nechce! Skupina Čistírna pokaždé jinak funguje asi od konce 90. 
let a za celou tu dobu se v ní vystřídala spousta lidí - často najednou... Málokdy se na kon-
certech sejde totožná sestava. Kapelou prošli kromě tří bubeníků, tří basáků a čtyř kytaristů 
i čtyři trumpetisti, tři pozounisti, dva klarinetisti, jedna saxofonistka, dva zpěváci a další... 
Muziku hraje Čistírna veselou, i na stolech se tančívá! Skoro všichni členové působí nebo 
působili v dalších kapelách či hudebních uskupeních. 
Vstupné: dobrovolné 
www.bandzone.cz 
 

TANEČNÍ ODPOLENDE NA BENEDIKTU 
Místo konání: Benedikt Most 
Kdy: 15. 10. 2017 od 15:30 do 18:30 hod. 
K tanci i poslechu zahraje country kapela Stará sešlost. 
Vstupné: zdarma 
www.benediktmost.cz 

MMMM - ZAHAJOVACÍ VEČER 27. SEZONY FEST. ORCHESTRU PETRA MACKA 
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 16. 10. 2017 od 19:00 hod. 
Populární koncert virtuózů. 
Sólisté: Roman Patočka, člen Talichova kvarteta a Eben TRIA  housle, Jaroslav Pondělíček, 
první violista České filharmonie  viola, Václav Petr, koncertní mistr České filharmonie  vio-
loncello, Lenka Korbelová  klavír, Markéta Mátlová ? soprán. Doprovází a spoluúčinkuje 
Festivalový orchestr Petra Macka, dirigent - Jiří Štrunc. 
Vstupné: 300 Kč 
www.divadlo-most.cz  



6 

FOLKOVÁ KAVÁRNA 
Místo konání: Docela velké divadlo Litvínov 
Kdy: 26. 10. 2017 od 19:00 hod. 
Návštěva u Stráníků – koncert litvínovských Stráníků 
Vstupné: 100 Kč 
www.docelavelkedivadlo.cz 

MONKEY BUSINESS 
Místo konání: Music club Attic Litvínov 
Kdy: 27. 10. 2017 od 20:00 hod. 

Koncert populární skupiny. Nová zpěvačka, nová laserová show, nové zářivé kostýmy, nové 
aranže, nové myšlenky… 
Vstupné: 280/350 Kč 
www.klubattic.cz 

KATARZIA 
Místo konání: Ponorka Litvínov 
Kdy:27. 10. 2017 od 21:00 hod. 
Koncert originální písničkářky experimentující s novými beaty, elektronikou a rapem, která 
se s údernou kapelou nenápadně vzdaluje zažitým představám o folkové dívce s kytarou. 
Vstupné: neuvedeno 
www.ponorka-litvinov.cz 

THE PARANOID A WAIT 
Místo konání: Ponorka Litvínov 
Kdy: 28. 10. 2017 od 21:00 hod. 
Koncert kapel The Paranoid – rock/screamo (Šurany) a Wait – crossever - rock (Hradec 
Králové) 
Vstupné: neuvedeno 
www.ponorka-litvinov.cz 



7 

KINO a DIVADLO 

KOULE (FESTIVAL YOUNG FOR YOUNG 2017) 
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 7. 10. 2017 od 19:00 hod. 
Divadelní zpracování skandální rozhlasové hry o atletické královně Mileně. Explozivní sto-
ry o mistrovství světa, zvedání trakařů i prvních láskách, o osudovém lyžařském kurzu a ho-
rorovém soustředění v Horažďovicích? A k tomu všemu zpívá LIVE Karel Hála, doktor 
Cvach míchá anabolické steroidy, Jiřina Švorcová recituje o pionýrském odznáčku v intim-
ních partiích a Štěpánka Haničincová pomáhá čertíku Bertíkovi odvelet do pekel soudruhy 
Husáka a Štrougala? V hlavní roli Pavla Tomicová. 
Uvádí: Klicperovo divadlo Hradec Králové 
Vstupné: 250 a 280 Kč 
www.divadlo-most.cz 

PODIVNÝ PŘÍPAD SE PSEM 
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy:9. 10. 2017 od 19:00 hod. 
Lehce mysteriózní příběh patnáctiletého autistického chlapce, který najde mrtvého psa své 
sousedky a rozhodne se odhalit vraha. Při svém pátrání pak rozkrývá nejednu záhadu ve 
vlastní rodině. Mark Haddon za román Podivný případ se psem obdržel v roce 2003 prestiž-
ní ocenění v rámci Whitbreadovy ceny. 
Vstupné: 150 Kč 
www.divadlo-most.cz 

ODYSSEIA (CESTA) 
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 10. 10. 2017 od 17:00 hod. 
Legendární putování na motivy Homérova eposu a Homérských hymnů. 
Výpravný muzikál o strastiplné cestě slavného řeckého hrdiny. Napínavé dobrodružství i 
příběh lásky, věrnosti, naděje, pýchy a malověrnosti. 
Vstupné: 180 a 200 Kč 
www.divadlo-most.cz 

CHARLEYOVA TETA 
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 11. 10. 2017 od 19:00 hod. 
Kolik překvapení způsobí anglický gentleman, kterého kamarádi přiměli převléknout se za 
tetu? A co teprve, když se pravá teta objeví? 
Jedna z nejlepších komedií všech dob milovaná diváky i herci se vrací na mostecké jeviště. 
Vstupné: 150 a 170 Kč 
www.divadlo-most.cz 



8 

 
SPLAŠENÉ NŮŽKY 
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 13. 10. 2017 od 19:00 hod. 
Pojďte s námi vyřešit zločin, který se stal v jednom mosteckém kadeřnictví! 
Interaktivní komedie, v níž mají diváci nezaměnitelnou úlohu… 
Vstupné:150/170 Kč 
www.divadlo-most.cz 

PAST NA MYŠI 
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 17. 10. 2017 od 19:00 hod. 
Klasický příběh slavné Agathy Christie. Do penzionu manželů Ralstonových přijíždí první 
hosté a jeden z nich se chystá vraždit. A zahradník to asi nebude. 
Vstupné: 150 a 170 Kč 
www.divadlo-most.cz 

NEBEZPEČNÉ VZTAHY 
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 19. 10. 2017 od 19:00 hod. 
Dramatický a vzrušující souboj Valmonta a markýzy de Merteuil nás zavede do světa, který 
se navenek leskne bohatstvím a vybranými mravy, ale pod maskou přetvářky zeje propast 
potlačených tužeb, intrik a krutostí. Je ještě možné nalézt skutečný cit? Nebo naše duše již 
nadobro pohltila prázdnota a perverze? 
Vstupné: 150 a 170 Kč 
www.divadlo-most.cz 

KLÁRA 3847 - DIVADLO 
Místo konání: Oblastní muzeum  Most 
Kdy: 19. 10. 2017 od 19:00 hod. 
Inscenace skutečného příběhu dívky, která byla vězněna v koncentračním táboře Osvětim. 
V režii Jurije Galina účinkuje celé Docela velké divadlo Litvínov 
Vstupné: 200 Kč, studenti a senioři 100 Kč. 
www.muzeum-most.cz 

DÍFČÍ VÁLKA PO DRUHÉ A STEJNĚ INÁČ 
Místo konání: Chomutov, Music XS club 
Kdy: 21. 10. 2017 od 19:00 hod. 
„Dífčí válka“, komedie podle Fr. R. Čecha v úpravě kadaňské souboru, měla premiéru roku 
2012 a od té doby slaví u diváků nebývale velký úspěch. Počty repríz už dávno nikdo nepo-
čítá a obrovských čísel dosahuje nejen počet diváků, kteří tuto hru viděli aspoň jednou, ale i 
počet nadšenců, kteří jsou na Dífčí válce závislí a navštěvují ji pravidelně. Kombinace 
smyslu pro humor Fr. R. Čecha se zpracováním našich ochotníků zjevně tvoří jedinečnou 
chemii, kterou se asi dlouho nepodaří předčit. Ale dost bylo řečí - zkrátka přijďte a oddejte 
se potrhané bránici jako už tolikrát předtím. 
Vstupné: v předprodeji 150 Kč, na místě 200 Kč 
www.xsmusic.cz 



9 

 

PŘEDNÁŠKY a VÝSTAVY 

ÚSMĚVY IVA ŠMOLDASE 
Místo konání: Teplice, Dům kultury 
Kdy: 3. 10. 2017 od 19:00 hod. 
Doktor Ivo Šmoldas, básník, překladatel, kulturní publicista, glosátor, ale také populární ba-
vič a moderátor, představí divákům pořad plný improvizací, podbarvený písničkami Pepy 
Štrosse. Nebudou chybět recitace veršů, veselé rodinné historky, ani společenské glosy. Im-
provizovaný a inteligentní humor v jedinečném představení. 
Vstupné: 140 Kč, 180 Kč 
www.dkteplice.cz 

TÝDEN KNIHOVEN 
Místo konání: Jirkov, Kludského vila 
Kdy: 3. 10. – 7. 10. 2017 vždy od 9:00 hod. 
Roční registrace nových čtenářů zdarma. 
Vstupné: neuvedeno 
www.jirkov.cz 

KAVÁRNA S IVOU PEKÁRKOVOU 
Místo konání: Městská knihovna Litví-
nov 
Kdy: 3. 10. 2017 od 17:00 hod. 
Beseda s Ivou Pekárkovou, renomova-
nou českou autorkou, bloggerkou a tlu-
močnicí. 
Na programu bude autorské čtení a také 
si budeme povídat o životě v zahraničí. 
Vstupné: 30 Kč 
www.knihovna-litvinov.cz 

NOČNÍ PROHLÍDKA ZÁMKU 
Místo konání: Zámek Litvínov 
Kdy: 6. 10. 2017 od 18:00 do 22:00 
hod. 
Večerní prohlídka zaměřená na historii 
zámku i města  
Litvínova,  
mimořádná prohlídka gotických sklepů. 
Vstupné: dospělí: 50 Kč, senioři: 30 Kč,  
děti a studenti: 20 Kč, rodinné vstupné: 
90 Kč 
www.mulitvinov.cz 



10 

 
ŽELEZNIČNÍ EXPOZICE MOLDAVSKÉ DRÁHY- UKONČENÍ SEZONY 2017 
Místo konání: Osek, budova železniční stanice Osek 
Kdy: 7. 10. 2017 od 10:00 hod. 
Vstupné: neuvedeno 
www.osek.cz 

ELVIS 40 
Místo konání: Teplice, Dům kultury 
Kdy:17. 10. 2017 od 18:00 hod. 
O Elvisově závratné kariéře nejenom hudební, ale také filmové, s hudebním publicistou, DJ 
a prezidentem českého Elvis Presley Fan Clubu Pavlem Černockým. Pořad ke 40. výročí 
úmrtí hudební legendy, která ovlivnila vývoj světové populární hudby, připravil a moderuje 
Jiří Dušek. 
Vstupné:60 Kč 
www.dkteplice.cz 

MEZINÁRODNÍ DEN ARCHEOLOGIE 
Místo konání: Oblastní muzeum Most 
Kdy: 21. 10. 2017 od 10:00 do 18:00 hod. 
Celodenní akce pro děti i dospělé. Ukázky Living history – Kelti, Germáni, Slované a Ří-
mané, přednášky, výstavy, dílničky (mletí obilí, pečení placek, výroba keramiky, tkaní, vý-
roba štípaných, vrtaných a broušených nástrojů, rozdělávání ohně, kreslení aj.). 
Vstupné: 50/25 Kč. 
www.muzeum-most.cz 

ZAKONČENÍ KULTURNÍ SEZÓNY A VÝLOV RYBNÍKA 
Místo konání: Jirkov, zámek Červený Hrádek 
Kdy: 21. 10. 2017 
  8:00  zahájení výlovu zámeckého rybníka, 10:00 - 14:00  prodej živých ryb,   9:30  koncert 
Brass Band Rakovník, 13:00 zahájení výstavy Stroj času,občerstvení, prodej rybích specialit 
www.jirkov.cz 

PODZIMNÍ TVOŘIVÉ DNY 
Místo konání: Teplice, Botanická zahrada 
Kdy: 21. 10. 2017 od 10:00 hod. – 22. 10. 2017 do 17:00 hod. 
Výroba podzimních dekorací a papírových výrobků, zdobení kapust a okrasných tykviček. 
Vstupné:50 Kč, 25 Kč 
více na facebooku Botanické zahrady 

MÓDA A HVĚZDY 
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 22. 10. 2017 od 19:00 hod. 
Charitativní módní přehlídka.Nicol Švantnerová, Lucie Šlégr a Veronika Kašáková. Dále 
MISTER GLOBAL Tomáš Martinka a mostecké házenkářky ČERNÍ ANDĚLÉ.Uvádí: Sva-
tební salon Delta, Most. Vstupné: 150 Kč 
www.divadlo-most.cz 



11 

AKCE PRO DĚTI 

TOVÁRNA NA ČOKOLÁDU 
Místo konání: Krušnohorské divadlo, Teplice 
Kdy: 6. 10. 2017 od 9:00 a 17:00 hod. 
Představení o nejslavnější továrně světa, která se otevře čtyřem vyvoleným dětem. Za do-
provodu podivínského majitele továrny pana Vonky je čeká jedno opravdu nevídané odpo-
ledne. Zvítězí pokora nad pýchou a chamtivostí? Přijďte se podívat na příběh plný barev, 
akce a humoru! 
Vstupné: 70 Kč 
www.dkteplice.cz 

HALLOWEENSKÉ HRÁTKY 
Místo konání:Středisko volného času, Most 
Kdy: 6. 10. 2017 od 16:00 hod. 
Podzimní setkání zaměstnanců Magistrátu města Mostu a Městské policie Most. 
Vstupné: neuvedeno 
www.svc-most.cz 

NEPOSLUŠNÁ KŮZLÁTKA 
Místo konání: Docela velké divadlo, Litvínov 
Kdy: 7. 10. 2017 od 16:00 hod. 
Pohádka o tom, že maminka se má poslouchat a nikomu cizímu se nemají otvírat dveře. 
Vstupné: 80 Kč 
www.docelavelkedivadlo.cz 

DEN ZVÍŘAT 
Místo konání: Zoopark Chomutov 
Kdy: 7. 10. 2017 od 113:00 hod. 
Odpoledne bude patřit oslavě všech zvířat. Připomeneme si nejzajímavější odchovy roku, 
největší překvapení i nejmenší chovaná zvířata. Program bude tentokrát jednoduše zvířecí. 
Vstupné: v ceně běžného vstupného 
www.zoopark.cz 
 

DINOSAUŘI ZE SLANÉHO TĚSTA 
Místo konání: DDM Sluníčko, Duchcov 
Kdy: 7. 10. 2017 od 9:30 hod. 
Výtvarná dílna, určená dětem od 6 let. Sebou: přezůvky, pracovní triko nebo zástěru, pití. 
Přihláška a platba do 4. 10. 2017, kapacita omezena na 12 účastníků. 
Poplatek: 40 Kč 
www.infoduchcov.cz 



12 

KOCOUR V BOTÁCH 
Místo konání: Docela velké divadlo, Litvínov 
Kdy: 14. 10. 2017 od 16:00 hod. 
Pohádkový písničkál na motivy bratří Grimmů. 
Vstupné: 80 Kč 
www.docelavelkedivadlo.cz 

POZOR DĚTI, PŘIJELA K NÁM POUŤ! 
Místo konání: Divadlo Rozmanitostí, Most 
Kdy: 14. 10. 2017 od 10:00 a od 17:00 hod. – premiéra 
Inscenace textu dnes nejúspěšnějšího britského autora her pro děti a mládež přináší na jeviš-
tě současný příběh, který pracuje s dětskou fantazií a podezřívavostí, která do reality projek-
tuje motivy z klasické pohádky Perníková chaloupka. Příběh o škodolibé Mařence, která 
svého brášku Jeníčka vyděsí tak, až tomu začne sama věřit. Kritikou ceněný, velmi vtipný a 
trochu strašidelný příběh pro děti. Pro děti od 6 let. 
Vstupné: 70 – 140 Kč 
www.divadlo-rozmanitosti.cz 

KOCOUR V BOTÁCH 
Místo konání: Kulturní dům Fontána, Bílina 
Kdy: 15. 10. 2017 od 15:00 hod. 
Nedělní veselou pohádku pro děti a rodiče uvede divadlo DOKOLA Tábor. 
Vstupné: neuvedeno 
www.kcbilina.cz 

BROUČCI 
Místo konání: Krušnohorské divadlo, Teplice 
Kdy: 19. - 20. 10. 2017 od 10:00 a 18:00 hod. 
Pohádková adaptace jedné z nejvydávanějších českých knih pro děti. Divadelně taneční 
představení je určeno pro MŠ a ZŠ, ale osloví i dospělého diváka. Příběh o malém svatoján-
ském broučkovi naplní srdce všech příznivců pohádek. 
Vstupné: 60 Kč 
www.dkteplice.cz 

VÝROBA LAMPIÓNŮ 
Místo konání: DDM Sluníčko – čajovna Dračí oko, Duchcov 
Kdy: 20. 10. 2017 od 15:30 hod. 
Akce je určena dětem od 6 let. Podzimní dekorace – výroba lampiónu. Přihlášky do 18. 10. 
2017, kapacita omezena na 15 účastníků. 
Poplatek: 35 Kč 
www.infoduchcov.cz 



13 

ZA BRANKOU JE DRAK 
Místo konání: Docela velké divadlo, Litvínov 
Kdy: 21. 10. 2017 od 16:00 hod. 
Pohádka plná legrace a písniček, ve které se spolu utkají dva herci o to, kdo má pohádku o 
hloupém drakovi a jeho výpravách za nevěstami hrát. 
Vstupné: 80 Kč 
www.docelavelkedivadlo.cz 

TŘI ČUNÍCI NEZBEDNÍCI 
Místo konání: Divadlo Rozmanitostí, Most 
Kdy: 21. 10. 2017 od 10:00 hod. 
Jedná se o jednu z nejslavnějších pohádek Anglie, která se stala předlohou pro nové zpra-
cování veselého příběhu tří prasátek. Jejich spor o materiál na domečku a následná kon-
frontace se zlým vlkem se končí pohádkově – dobro vítězí. "Z čeho je domek nejlepší? Ze 
slámy? Z větviček? Nebo z kamene?…“ 
Vstupné: 70 Kč 
www.divadlo-rozmanitosti.cz 

MALÁ ČARODĚJNICE 
Místo konání: Krušnohorské divadlo, Teplice 
Kdy: 22. 10. 20174 od 10:30 hod. 
Čarodějnici, o které se v této pohádce vypráví, je sto dvacet sedm let. Zdá se Vám to hod-
ně? Jenže ve světě kouzel je to málo! Proto se naší čarodějnici říká malá čarodějnice. A jen 
tak mezi námi: když v utajení vyrazí na rej svých dospělých kolegyň, způsobí jim pěknou po-
lízanici. Nejenom, že jí odhalí a za trest seberou létající koště, ke všemu se musí za jediný 
rok připravit na těžkou zkoušku. Ještě, že má mluvícího havrana a spoustu dobré nálady. 
Vstupné:  60 Kč, 80 Kč 
www.dkteplice.cz 

PERNÍKOVÁ CHALOUPKA 
Místo konání:  Dům kultury Teplice 
Kdy: 24. 10. 2017 od 16:00 a 17:00 hod. 
Klasickou pohádku o Perníkové chaloupce všichni známe. V té naší, lehýnce zmodernizova-
né, líčí na děti past nejenom bába, ale i zlý dědek. Ale stejně jako v původní předloze, i v 
naší pohádce všechno dobře dopadne. 
Vstupné: 50 Kč 
www.dkteplice.cz 

HALLOWEEN ANEB PUTOVÁNÍ NOČNÍ TMOU 
Místo konání: Jazyková škola English place – DDM Teplice 
Kdy: 25. 10. 2017 od 17:00 hod. 
Program: 17:00 – 17:30 start u English Place, Cesta s mapou a úkoly do DDM, v DDM vyrá-
bění a strašidelná stezka, opékání buřtů na dvorku DDM. 
Vstupné: zdarma, buřty vlastní 
www.ddmteplice.cz 



14 

HALLOWEEN 
Místo konání: Středisko volného času, Most 
Kdy: 25. 10. 2017 od 16:00 hod. 
Společné dlabání dýní, stezka odvahy a opékání buřtíků. 
Vstupné: 20 Kč/dítě – dlabání dýní, 20 Kč/dítě – stezka odvahy 
www.svc-most.cz 

PODZIMNÍ PRÁZDNINY V SVČ 
Místo konání: Středisko volného času, Most 
Kdy: 26. 10. 2017 
Sportovní den pro školní děti. 
Vstupné: 150 Kč 
www.svc-most.cz 

PODZIMNÍ PRÁZDNINY – IQLANDIA LIBEREC 
Místo konání: odjezd z parkoviště u sportovní haly, Teplice 
Kdy: 26. 10. 2017 od 7:45 hod 
Můžete si na vlastní kůži vyzkoušet na čtyři stovky exponátů. Chcete zažít zemětřesení, 
vichřici nebo tanec blesků? Vyzkoušejte si, co cítí kosmonaut při letu do vesmíru. Projít se 
lidským tělem? Pochopit jak fungují věci kolem nás? Nabízíme odpověď na všechny otáz-
ky, které vás kdy napadly a možnost vyzkoušet si věci, o kterých se vám ani nezdálo. 
Odjezd z parkoviště u sportovní haly, sraz v 7:45 hod. Cena zahrnuje dopravu, vstupné, 
oběd a pedagogický doprovod. Sebou pití, malou svačinku, popř. kapesné. Přihlášku je nut-
né vyplnit na recepci DDM nejpozději do 10. 10. 2017, počet míst je omezen. 
Cena zájezdu: 480 Kč 
www.ddmteplice.cz 

HALLOWEENSKÁ NOC 
Místo konání: DDM Sluníčko, Duchcov 
Kdy: 26. – 27. 10. 2017 od 18:00 do 8:30 hod. 
Akce je určena pro děti od 7 do 11 let. Sebou: hygienické potřeby, pyžamo, polštářek, pře-
zůvky, teplé oblečení na ven, pláštěnka. 
Závazné přihlášky a platba do 20. 10. 2017, kapacita omezena na 20 účastníků. 
Poplatek: 95 Kč 
www.infoduchcov.cz 

HALLOWEENSKÉ ODPOLEDNE + LAMPIONOVÝ PRŮVOD 
Místo konání: MC Klubíčko, Litvínov 
Kdy: 27. 10. 2017 od 16:00 hod. 
Těšit se můžete na zdobení lampionů, malování na obličej, opékání špekáčků a lampionový 
průvod do Zámeckého parku. Děti v maskách jsou vítané, mohou se ale nechat je nalíčit 
v centru. Sebou špekáček na opékání a lampion do průvodu. 
Vstupné: 50 Kč/dítě 
www.os-porozumeni.cz 



15 

PODZIMNÍ PRÁZDNINY 
Místo konání: Středisko volného času, Most 
Kdy: 27. 10. 2017 
Návštěva vodního světa Aquapalace Praha. Pouze pro školní děti. 
Vstupné: 500 Kč 
www.svc-most.cz 

VÝLET ZA KRÁSAMI ČESKÉHO ŠVÝCARSKA 
Místo konání:sraz před vlakovým nádražím, Teplice 
Kdy: 27. 10. 2017 od 7:00 hod. 
Pravčická brána, lodičky na divoké soutěsce, hledání kešek. 
Sraz před hlavním vlakovým nádražím, návrat v 15:50 hod. Určeno dětem od 7 do 15 let, 
maximální kapacita 30 dětí. Sebou vhodnou obuv, svačinu, pláštěnku, kapesné. 
Cena zájezdu: 200 Kč 
www.ddmteplice.cz 

STRAŠIDELNÁ ZOO 
Místo konání: Zoopark Chomutov 
Kdy: 28. 10. 2017 od 16:00 hod. 
Halloweenské masky, dlabání dýní, hudba, divadlo, lampiónový průvod po zooparku a oh-
ňostroj. Strašidelný program, jak ho máte rádi, rozveselí i neponuřejší podzimní podvečer. 
Vstupné: v ceně běžného vstupného 
www.zoopark.cz 

O RYBÁŘI A ZLATÉ RYBCE 
Místo konání: Divadlo Rozmanitostí, Most 
Kdy: 28. 10. 2017 od 10:00 hod. 
Pohádka vypráví o rybářce, ale tentokrát rybářka není protivná stařena. Mají se s rybářem 
rádi. I když jsou chudí, žijí spokojeně. ŠTÍSTKO ZLATÉ RYBKY! 
KDO PŘI ZAKOUPENÍ PROGRAMU K PŘEDSTAVENÍ ,,O RYBÁŘI A ZLATÉ RYB-
CE“ NAJDE V OBÁLCE RYBKU, VYHRÁVÁ DVĚ VOLNÉ VSTUPENKY NA DĚT-
SKÉ SOBOTNÍ DOPOLEDNÍ PŘEDSTAVENÍ DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU.  VSTU-
PENKY DOSTANETE V POKLADNĚ MĚSTSKÉHO DIVADLA A DIVADLA ROZMA-
NITOSTÍ V MOSTĚ. 
Vstupné: 70 Kč 
www.divadlo-rozmanitosti.cz 

ZAČAROVANÝ LES 
Místo konání: Docela velké divadlo, Litvínov 
Kdy: 28. 10. 2017 od 16:00 hod. 
Pohádka plná písniček a legrace o tom, že na světě nejsme sami. Do lesa, kde žijí zvířátka, 
se nastěhují dva draci, kteří nikdy neslyšeli slovo pořádek. Naštěstí se zničehonic v lese ob-
jeví pandí mládě, které uteklo ze ZOO a ukáže zvířátkům i drakům, co s nepořádkem dělat. 
Vstupné: 80 Kč 
www.docelavelkedivadlo.cz 



16 

 
 
 
 

SEVEROČESKÉ FARMÁŘSKÉ TRHY 
Místo konání: Teplice, náměstí Svobody 
Kdy: 6. 10. a 20. 10. 2017 vždy od 9:00 hod. 
Vstupné: zdarma 
www.severoceskefarmarsketrhy.cz 

SEVEROČESKÉ FARMÁŘSKÉ TRHY 
Místo konání: Chomutov, náměstí 1. máje 
Kdy: 7. 10. a 21. 10. 2017 vždy od 8:00 hod. 
Vstupné: zdarma 
www.severoceskefarmarsketrhy.cz 

MEZINÁRODNÍ DEN SENIORŮ 
Místo konání: Osek, Dům kultury Stropník 
Kdy: 8. 10. 2017 od 16:00 hod. 
Taneční večer se skupinou Regius Band a imitátorem Václavem Faltusem. 
Vstupné: 30 Kč 
www.osek.cz 

SEVEROČESKÉ FARMÁŘSKÉ TRHY 
Místo konání: Jirkov, nám. Dr. Edvarda Beneše 
Kdy: 14. 10. 2017 od 8:00 hod. 
Vstupné: zdarma 
www.severoceskefarmarsketrhy.cz 

BURČÁKOVÁ SLAVNOST 
Místo konání: České vinařství Chrámce 
Kdy: 14. 10. 2017 od 10:00 do18:00 hod. 
Tradiční oslava sklizně hroznů 
Program: prodej a ochutnávka moštu a burčáku z bílých i modrých hroznů, dále všech dru-
hů vín včetně archivních košer vín, prohlídka vinařství s průvodcem, hledání pokladu sv. 
Václava, tematické úkoly pro děti a mnoho dalšího 
Vstupné: neuvedeno 
www.mesto-most.cz 

SLAVNOSTNÍ VEČER K OSLAVĚ STÁTNÍHO SVÁTKU 
Místo konání: Městské divadlo Most 
Kdy: 26. 10. 2017 od 18:00 hod. 
Slavnostní večer k oslavě státního svátku Dne vzniku samostatného československého státu: 
Monika Absolonová a Boom! Band Jiřího Dvořáka. 
Vstupné: 50 Kč 
www.divadlo-most.cz 

AKCE PRO ŠIROKOU VEŘEJNOST 



17 

SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ LITVÍNOVSKÉ JABLKO 
Místo konání: Zámek Valdštejnů Litvínov  
Kdy: do 28.10.2017 
Popis: SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ LITVÍNOVSKÉ JABLKO - 2. ročník Soutěžící přinesou 
dne 28. 10. 2017 v 9.30 hodin do informačního centra litvínovského zámku Valdštejnů 10 
jablek k výstavě a zároveň k ochutnávce. V čase od 10.00 do 15.00 hodin proběhne výstava 
a ochutnávka jablek, u které mohou být soutěžící přítomni. Veřejnost pak bude jablka hod-
notit a přidělovat body. V 16.00 hodin bude v obřadním sále zámku předána cena nejlepší-
mu pěstiteli, a to keramické jablko z dílny litvínovské keramičky Evy Šiškové. 
Vstupné: zdarma 
www.mulitvinov.cz 
 

OSLAVA SKLIZNĚ A ŘEMESEL 
Místo konání: Litvínov—zámel Valdštejnů, Voigtovy sady  
Kdy: 28.10.2017 od 9:00 do 18:00 
Popis: 28. 10. v zámku, v zámeckém parku a ve Voigtových sadech. Program: jarmark, díl-
ničky na tvoření lampionů, podzim-
níčků a veselých dýní; balónková 
show, pohádka,lampionový průvod 
městem   
Vstupné: neuvedeno  
www.mulitvinov.cz 
 
 



18 

 
 
 
 
 
 
 
 

MUZEUM HRAČEK 
Místo konání:Výstavní galerie IN SCHODIŠTĚ, Seiffen 
Kdy: 1 října v 10:00 hod do 17:00 hod 
Dřevěné hračky z krušných hor 
Vstupné: Neuvedeno 
www.seiffen.de 

ANNABERSKÉ FARMÁŘSKÉ TRHY 
Místo konání:Annaberk, tržiště 
Kdy: 1 října v 10:00 hod do 17:00 hod 
Přírodní produkty, venkovská řemesla, hudba a skvělá nálada: to jsou přísady, které činí 
annaberský farmářský trh tak zajímavým pro návštěvníky z blízka i z dáli. Tato tradiční 
slavnost je již několik let skutečným lákadlem pro celé Krušnohoří. 
Vstupné: Zdarma 
www.annaberg-buchholz.de 

  

 

ANNABERSKÁ MUZEJNÍ NOC 
 Místo konání: Annaberk, staré město 
 Kdy: 2 října od 19:00 
Kulturní akce Annaberská muzejní noc je  
určena těm, kteří rádi ponocují. V tento den 
otevřou své brány všechna muzea ve městě: 
Krušnohorské muzeum 
(Erzgebirgsmuseum), Vám vystačí jedna je-
diná vstupenka. Své brány otevřou také hor-
nický kostel (Bergkirche), kostel sv. Trojice 
a chrám sv. Anny. 
Vstupné:6 € 
www.annaberg-buchholz.de 
 

AKCE NA NĚMECKÉ STRANĚ  

KRUŠNÝCH HOR 



19 

 HVĚZDNÝ  MARKET 
Místo konání: Seiffen, naproti muzeu hraček 
Kdy:1 října v 11:00 hod do 17:00 hod 
Hvězdný trh se bude konat v Seiffenu potřetí a bude navozovat předvánoční atmosféru. 
Bude zdoben nespočetným počtem hvězd, které budou i ve stáncích k prodeji. 
Vstupné: Zdarma 
www.seiffen.de 

 HOLIDAY KURZ „MALOVÁNÍ“ 
Místo konání: Seiffen, v Holzspielzeugmacher 
Kdy: od 9 října do 13 října 
Chtěli byste se naučit umění Woodturning, řezbářské práce nebo malování sám? 
Sdružení Erzgebirgischer řemeslníci a hračky výrobce nabízí amatérský kurz. 
Vstupné: Cena za týden a účastníky je 320,00 € vč. DPH. 
www.seiffen.de 

 ZÁMEK WILDECK V ZSCHOPAU 
Místo konání: Marienberg 
Kdy: Celý říjen 
Návštěvní hodiny:     
denně 10.00 - 18.00 h 
svátky 13.00 - 18.00 h 
Renesanční lovecký zámek Wildeck vyrostl na místě původního hradu ze 12. a 13. století. 
Za prohlídku stojí mincovní dílna, muzeum knihtisku s oddělením pro vazbu knih a 
razítkářské práce, výstava motocyklů „Motorrad-T-räume” v neposlední řadě rozhledna 
„Dicker Heinrich” (Tlustý Jindřich), ze které je nádherný  panoramatický výhled na Zscho-
pau a jeho okolí. V západním křídle zámku Wildeck se nachází městská a dětská knihovna. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.marienberg.de 

TVORBA ORIGINÁLNÍCH SUVENÝRŮ 
Místo konání:Seiffen 
Kdy:12.října v 10:00 hod do 5:00 hod 
Přijďte si spolu s řemeslníky vyrobit své vlastní originální suvenýry. 
Vstupné: Neuvedeno 
www.seiffen.de 

SETKÁNÍ S LUISEM KOSCHINSKY 
Místo konání: Seiffen 
Kdy: 21.10. ve 20:00 
Před deseti lety se objevil Luise na RTL show „Olm“. Stovky tisíc kliknutí na You- 
Tube, svědčí o jeho obrovské popularitě. Mezitím Luise má v celém prostoru EU velkou 
základnu fanoušků - a to nejen mezi intelektuály. Přijďte si s ním popovídat. 
Vstupné : 26€ 
www.seiffen.de 
 
 



20 

 DEN TRADIČNÍCH ŘEMESEL V KRUŠNÝCH HORÁCH 
Místo konání: Seiffen 
Kdy: 14.října v 10:00 hod do 16:00 hod 
Přijďte zažít jedinečný den plný řemesel. Řemesla si každý může vyzkoušet sám. Den ře-
mesel, vás provede celou historií a výrobou. 
Vstupné: Neuvedeno. 
www.seiffen.de 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NOC SVĚTEL V HISTORICKÉM CENTRU MĚSTA ANNABERG 
Místo konání: Annaberk, staré město 
Kdy: 28 října v 17:00 hod do 22:00 hod 
Kavárny a restaurace zvou k ochutnávce čerstvých podzimních produktů a některé 
provozovny nabízí ochutnávky vybraných specialit, např. dýňové polévky a dýňového kolá-
če. Lukrativní nabídky a zajímavé akce obchodů činí z annaberské noci světel neobyčejný 
zážitek 
Vstupné: Zdarma 
www.annaberg-buchholz.de 



21 

 
 
 
 

PREADATOR RACE 
Místo konání: Skiareál Klínovec  
Kdy: 7. - 8.10.2017 
Popis: PREDATOR RACE je extrémní překážkový běžecký závod, který je inovativní a zcela unikátní! 
Založ si svůj tým nebo běž jako jednotlivec! Tak, či tak si to pojď užít! ;) 
Vstupné: neuvedeno 
www.predatorrace.cz 

 

KLÍNSKÝ BIKE CROSS 
Místo konání: Sportareál Klíny  
Kdy: 7.10.2017  
Popis: Tradiční závody pro všechny  
vyznavače horských kol. Závodů se 
mohou účastnit všechny věkové ka-
tegorie. Pro nejmenší je připraven 
také závod na odrážedlech. Závod 
se jede za plného silničního provo-
zu, na vlastní nebezpečí.  
Startovné: 50 Kč – dětské katego-
rie, 150 Kč – ostatní kategorie 
www.kliny.cz 
 

SPORTOVNÍ AKCE 



22 

"PODZIMNÍM KRUŠNOHOŘÍM" 
Místo konání: start - cíl : zimní stadion Litvínov 
Kdy: 7. 10. 2017  od 6:30 do 18:00 
Popis: Dálkový a turistický pochod (13 km městská trasa IVV, 8, 15, 25, 35 a 50 km) a cyk-
loturistická jízda (60 až 100 km), starty 6.30 - 11.00 hod od severních pokladen ZS Litví-
nov, ukončení pochodu tamtéž v 18:00 hod. 
Startovné: 15Kč 
www.kct.cz 

THE MOST GRAND FINALE / FIA EUROPEAN TOURING CAR CUP 
Místo konání: Autodrom Most  
Kdy: 6. - 8. 10. 2017 
Popis: The Most Grand Finale nabídne úchvatnou podívanou pojatou jako velkolepou ví-
kendovou slavnost. Do reje oslav a zábavy se mohou zapojit návštěvníci všech věkových 
kategorií. Součástí víkendu je také The Final Enge Academy Most 2017 
Vstupné: 90Kč/250Kč 
www.autodrom-most.cz 

SPOŘICKÁ ŠESTKA A PŮLMARATON 
Místo konání: Sportovní hala, 43101 Spořice  
Kdy: 7.10.2017 od 8:00 
Popis: Běžecký klub Spořice a Obec 
Spořice pořádají 5. ročník běžeckého 
závodu Spořická šestka a půlmaraton.  
Vstupné: neuvedeno 
www.obecsporice.cz 



23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CENA ZIMNÍHO FAVORITA, SVATOVÁCLAVSKÁ CENA 
Místo konání: Hipodrom Most  
Kdy: 14.7.2017 
Popis: nejbohatší dostihový den letošní sezóny. Vrcholem bude 79. Cena zimního favorita a 
96. Svatováclavská cena. V obou těchto dostizích bude na výhrách rozděleno 550 tisíc ko-
run. Ve dvou dostizích prestižní kategorie Listed na výhrách rozdělíme přes 1 milion korun. 
Celková dotace dostihového odpoledne pak činí téměř 1 a půl milionu korun. Jedná se tedy 
o nejlépe dotovaný dostihový den celého našeho kalendáře.  
Vstupné: 100 Kč 
www.hipodrom.cz 
 

BĚH KOLEM JEZERA MOST 
Místo konání: areál kostela Nanebevzetí Panny Marie v Mostě 
Kdy: 28.10.2017 11:00 
Popis: 7. ročník závodu Běh kolem jezera Most. 
HLAVNÍ ZÁVOD kolem jezera Most – 11 km muži, ženy;  
MALÝ ZÁVOD v okolí jezera – 4,5 km muži, ženy, junioři a juniorky 
Starotvné:  dospělí 200Kč/ junioři 50Kč 
www.mesto-most.cz 


